
Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

 

 

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 

 

A Presidente da Comissão Especial, para realização do Teste Seletivo Municipal N. 003/2022, 

ANDREIA DANTAS PINTO, designada pelo Decreto Nº 10.381/2022, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

                                                         R E S O L V E 

Art. 1º - Tornar Público O RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS do 

Processo Seletivo para emprego temporário regido pelo Art. 37, IX da Constituição Federal e 

Leis Municipais 551/2001, 885/2008 para os cargos abaixo: 

 

 
N° NOME DO CANDIDATO(A) CARGO C.H RESULTADO 

01 CAROLINA BARBOSA EGERT FARMACÊUTICO 40H INDEFERIDO 9.7 

PORTARIA 

1.095/2018 – 

ARTIGO 16, “N”. 

02 CLAUDIO MARTINS MENDONÇA FARMACÊUTICO 40H INDEFERIDO 

ANEXO IV – ITEM 

2 E 3 

03 VIVIANE NUNES MAGALHÃES FARMACÊUTICO 40H INDEFERIDO 

ANEXO IV – ITEM 

2 E 3 

 

 

N° NOME DO CANDIDATO(A) CARGO C.H RESULTADO 

01 JAQUELINE DOS SANTOS JACOB TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM 

40H INDEFERIDO 3.9 

02 MARIA DE FATIMA GOMES 

LEAL 

TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM 

40H INDEFERIDO 9.7 

PORTARIA 

1.095/2018 – 

ARTIGO 16, “N”. 

INDEFERIDO 3.11 

03 SILVIO GONÇALVES DOS 

SANTOS 

TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM 

40H INDEFERIDO 3.3 

INDEFERIDO 3.9 

 

 

N° NOME DO CANDIDATO(A) CARGO C.H RESULTADO 

01 MARINA DOS SANTOS CAZULA MÉDICO 24H INDEFERIDO 9.7 

PORTARIA 

1.095/2018 – 

ARTIGO 16, “N”. 

02 SUELEN DE SOUZA MÉDICO 40H INDEFERIDO 3.11 

 

N° NOME DO CANDIDATO(A) CARGO C.H RESULTADO 

01 DAIANE GARCIA GILO PEDAGOGO 40H DEFERIDO 

02 ELIANE PEREIRA DA SILVA PEDAGOGO 40H INDEFERIDO 9.7 

PORTARIA 

1.095/2018 – 

ARTIGO 16, “N”. 

03 GISLAINE MARTINS ALMEIDA PEDAGOGO 40H INDEFERIDO 9.7 

PORTARIA 

1.095/2018 – 

ARTIGO 16, “N”. 



Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

04 LUCIANA FERREIRA ALVES DOS 

SANTOS 

PEDAGOGO 40H INDEFERIDO 

ANEXO IV – ITEM 

2 E 3 

05 ROSA DE FATIMA LOPES 

SIMÕES 

PEDAGOGO 40H INDEFERIDO 9.7 

PORTARIA 

1.095/2018 – 

ARTIGO 16, “N”. 

 

 

N° NOME DO CANDIDATO(A) CARGO C.H RESULTADO 

01 GEISSY HELEN BRETAS AUXILIAR 

ODONTOLÓGICO 

40H INDEFERIDO 3.3 

INDEFERIDO 3.9 

 

N° NOME DO CANDIDATO(A) CARGO C.H RESULTADO 

01 ADILSO JOSÉ DINIZ CÂNDIDO TÉCNICO EM 

LABORATÓRIO 

40H INDEFERIDO -

INSCRIÇÃO 

IMPUGNADA 

ESTÁ 

DEVIDAMENTE 

CORRETA 

 

N° NOME DO CANDIDATO(A) CARGO C.H RESULTADO 

01 HELOÍSA MARIS BARBOSA 

SANTOS 

FONOAUDIÓLOGO 40H INDEFERIDO 9.7 

PORTARIA 

1.095/2018 – 

ARTIGO 16, “N”. 

INDEFERIDO 4.3 

 

Observação: A Presidente da Comissão Especial, para realização do Teste Seletivo Municipal 

N. 003/2022, ANDREIA DANTAS PINTO, designada pelo Decreto Nº 10.381/2022, no uso 

de suas atribuições legais, informa que houve correção dos erros materiais quanto aos itens 

(números) preenchidos na publicação do resultado parcial. 

 

 

 

Alta Floresta D’Oeste, 05 de maio de 2022 

 

ANDREIA DANTAS PINTO 

Presidente da Comissão 

 


